[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.09.2019 г.   № 130-р
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Администрации Кореневского района Курской области, утвержденную распоряжением Администрации Кореневского района от 15.02.2019 года № 34-р

В соответствии с постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 14.02.2019 г. № 130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области», в связи с изменениями в штатном расписании Администрации Кореневского района:

1. Внести следующие изменения в номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области, утвержденную распоряжением Администрации Кореневского района от 15.02.2019 года № 34-р:

1.1. В целевую группу «Группа Высших должностей» ввести должность - начальник отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района;

1.2. Из целевой группы «Группа Главных должностей» исключить должности:

 заместитель начальника отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района;

начальник отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                       М.В. Дегтярева